

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นห้วยขุนฝาง (ฝายخابอน) หมู่ที่ ๔ บ้านฝางแล้ง ตำบลขุนฝาง อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ /
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๗๙๕,๒๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ๔.๑ งานเปลี่ยนบานประตูระบายทราย ขนาด ๒.๐๐ x ๒.๐๐ ม.
- ๔.๒ งานเปลี่ยนรอกยกบานประตู ขนาด ๓ ตัน
- ๔.๓ งานรื้อพร้อมก่อสร้างท่อ คสล. ๑ แถว Dia ๐.๘๐ ม. ความยาว ๒๐.๐๐ ม.
- ๔.๔ งานรื้อพร้อมปรับปรุงก่อสร้างคลองส่งน้ำ จำนวน ๑๐ ช่วง
- ๔.๕ งานติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ส.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๗๙๕,๐๙๗.๑๕ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าสิบลเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|---------------------------|------------------------------|---------------|---|
| ๑. นายจิรพัฒน์ เกียรติรวี | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | ประธานกรรมการ |  |
| ๒. นายเฉลิมพล ภูฤทธิ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |  |
| ๓. นายนันทวุฒิ เมืองจวง | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |  |

สรุปการประเมินราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นห้วยขุนฝาง (ฝายข้ามอน)

ส่วนสำรางและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 5

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม ชื่อ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นห้วยขุนฝาง (ฝายข้ามอน)

รหัสโครงการ 682009-5363-002

หมู่ที่ 4 ตำบลขุนฝาง อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์

พื้นที่เพาะปลูก 50 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 40 ครัวเรือน

งานเปลี่ยนบานประตูระบายทราย ขนาด 2.00 X 2.00 ม. พร้อมรอกยกบานประตู ขนาด 3 ตัน จำนวน 2 ชุด

งานรื้อพร้อมวางท่อ กสส. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ความยาว 20 ม.

งานรื้อพร้อมปรับปรุงคลองส่งน้ำ จำนวน 10 ช่วง ช่วงละ 3 ม.

แบบเลขที่ สทท.9 17/2568

วันที่ 18 สิงหาคม 2568

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	11,338	1.3354	15,140	งานชลประทาน (ปกติ)	15,064.00
2	งานดิน	450,721	1.3354	601,892	งานชลประทาน (ปกติ)	601,866.90
3	งานโครงสร้าง	84,819	1.2762	108,246	งานสะพาน Factor F	108,245.40
4	งานป้องกันกัดเซาะ	1,165,624	1.3354	1,556,574	งานชลประทาน (ปกติ)	1,556,567.88
5	งานท่อและอุปกรณ์	32,580	1.3354	43,507	งานชลประทาน (ปกติ)	43,507.20
6	งานอาคารประกอบ	358,800	1.2762	457,900	งานสะพาน Factor F	457,900.54
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	-	-	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	-
8	งานเบ็ดเตล็ด	9,360	1.2762	11,945	งานสะพาน Factor F	11,945.23
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,113,242		2,795,204		2,795,097.15
	คิดเป็นเงินประมาณ					2,795,097.15
	ตัวอักษร				(สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์)	

เดือนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายจิรพัฒน์ เกียรติศิริ)

ลงชื่อกรรมการ
(นายเฉลิมพล ภู่อุทธิ)

ลงชื่อกรรมการ
(นายนิพนธ์ เมืองจาง)

ลงชื่อเห็นชอบ
(นางสาวพิไลลักษณ์ อัครรัตน์)

ลงชื่ออนุมัติ
(นายนิมิตร โคตรบัว)

รายละเอียดการประเมินราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นห้วยขุนฝาง (ฝ่ายخابอน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมินต่อหน่วย	ราคากำหนดต่อหน่วย	รวมราคากำหนด	
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน				
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานถมกลาง	4,200.0	ตร.ม.	1.29	5,418.00	1.723	1.72	7,224.00	
1.2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	8,000.0	ลบ.ม.	0.74	5,920.00	0.988	0.98	7,840.00	
รวมรายการที่ 1					11,338.00	บาท		15,064.00	บาท
2. งานดิน									
2.1	งานดินจุดด้วยเครื่องจักร								
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะชนดิน 1 กม.	13,500.00	ลบ.ม.	33.16	447,660.00	44.282	44.28	597,780.00	
2.2	งานดินปลูกหญ้า	18.00	ลบ.ม.	170.03	3,060.54	227.058	227.05	4,086.90	
รวมรายการที่ 2					450,720.54	บาท		601,866.90	บาท
3. งานโครงสร้าง									
3.1	คอนกรีตโครงสร้าง กำลิ่งอัด 210 Ksc	15.0	ลบ.ม.	3,853.76	57,806.40	4,918.169	4,918.16	73,772.40	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	615.0	กก.	29.55	18,173.25	37.712	37.71	23,191.65	
3.3	งานที่คอดบโครงสร้าง คสล.	15.0	ลบ.ม.	589.32	8,839.80	752.090	752.09	11,281.35	
รวมรายการที่ 3					84,819.45	บาท		108,245.40	บาท
4. งานป้องกันกัดเซาะ									
4.1	งานหินทิ้ง	108.00	ลบ.ม.	608.54	65,722.32	812.644	812.64	87,765.12	
4.2	งานถ่อถวดด้วย Gabion พร้อมหินเรียง								
	- ถ่อถ Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 1.00 ม.	490.00	ลบ.ม.	1,934.10	947,709.00	2,582.797	2,582.79	1,265,567.10	
4.3	งานถ่อถวดด้วย Mattress พร้อมหินเรียง								
	- ถ่อถ Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หนา 0.30 ม.	42.00	ลบ.ม.	2,335.50	98,091.00	3,118.827	3,118.82	130,990.44	
4.4	งานแผ่นโกลิ่งเคระห์แบบที่ 2	762.00	ตร.ม.	71.00	54,102.00	94.813	94.81	72,245.22	
รวมรายการที่ 4					1,165,624	บาท		1,556,567.88	
5. งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขนาด Dia. 0.8 ม.	20.00	ม.	1,629.00	32,580.00	2,175.367	2,175.36	43,507.20	
รวมรายการที่ 5					32,580	บาท		43,507.20	บาท
6.งานอาคารประกอบ									
6.1	บานประตูบานรับน้ำทางเดียว การอนเหล็กเหนียว บานเหล็กเหนียว วอนิลบานตรง (ใช้กับรอกยก)	2.00	ชุด	152,880.00	305,760.00	195,105.456	195,105.45	390,210.90	
6.2	รอกขนาด 3 ตัน	2.00	ชุด	26,520.00	53,040.00	33,844.824	33,844.82	67,689.64	
รวมรายการที่ 6					53,040	บาท		457,900.54	บาท
7.งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
รวมรายการที่ 7					-	บาท		-	บาท
8.งานเปิดเตล็ด									
8.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ ถิ่นภู่งหลังน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.0	ชุด	9,360.00	9,360.00	11,945.232	11,945.23	11,945.23	
				รวมรายการที่ 8	9,360	บาท		11,945.23	
					1,807,482		รวมทั้งสิ้น	2,795,097.15	บาท

ระยะชนส่งวัสดุ

ระยะทางจากกรุงเทพมหานครถึงจังหวัด	485.00	กม.	มีวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดที่โครงการ	27.00	กม.	มีวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	40.5 / 32.5	บาท/ลิตร	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน									
โครงการปรับปรุงระบบชลประทานฝายน้ำล้นบริเวณทุ่งนาง (ฝายข้ามอม)			บ้านฝางแดง	ตำบลชุมนาง	อำเภอเมืองสุพรรณบุรี	จังหวัดสุพรรณบุรี	หน่วยงาน	สำนักงานชลประทานที่ 9	กรมชลประทาน
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า K		สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าเงินต้นต่อหน่วย (บาท)	ค่าเงินต้นรวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย	Factor F	ราคาต่อหน่วย	
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานลาดยาง งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง งานดิน	4,200.00 8,000.00	ตร.ม. ลบ.ม.	1.29 0.74	5,418.00 5,920.00	1.3354 1.3354	1.3354	7,224.00 7,840.00	2.1 2.1
2	งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินชุดด้วยเครื่องจักร - จุดฝังดิน 1 งานดินชุดมาก ระยะขุดดิน 1 กม.	13,500.00 18.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	33.16 170.03	447,560.00 3,060.54	1.3354 1.3354	1.3354	597,780.00 4,086.90	2.1 2.1
3	งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม คอนกรีตโครงสร้าง กัลลัด 210 Ksc งานเหล็กเสริมคอนกรีต งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	15.00 615.00 15.00	ลบ.ม. กก. ลบ.ม.	3,853.76 29.55 589.32	57,806.40 18,173.25 8,839.80	1.2762 1.2762 1.2762	1.2762	73,772.40 23,191.65 11,281.35	4.5 4.5 4.4
4	งานป้องกันกัดเซาะ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานหินทิ้ง งานก่อสร้าง Gabion พร้อมหินเรียง - กร่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x ทน 1.00 ม. งานก่อสร้างด้วย Matress พร้อมหินเรียง - กร่อง Matress ขนาด 2.00 x 6.00 x ทน 0.30 ม. งานและวัสดุราคาพัฒนาที่ 2	108.00 490.00 42.00 762.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม.	608.54 1,934.10 2,335.50 71.00	65,722.32 947,709.00 98,091.00 54,102.00	1.3354 1.3354 1.3354 1.3354	1.3354	87,765.12 1,265,567.10 130,990.44 72,245.22	2.2 2.2 4.3 4.3
5	งานท่อและอุปกรณ์ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก - ขนาด Dia.	20.00	ม.	1,629.00	32,580.00	1.3354	1.3354	43,507.20	5.2.3
6	งานอาคารประกอบ งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม บานประตูบานรับน้ำทางตึกยาว กรอบเหล็กหน้ายาว บานเหล็กหน้ายาว ชนิดบานตรง (ใช้กับรอกยก) รอกขนาด 3 ตัน	2.00 2.00	ชุด ชุด	152,880.00 26,520.00	305,760.00 53,040.00	1.2762 1.2762	1.2762	390,210.90 67,689.54	4.3 4.3



สำนักงานผู้ว่าราชการ สท.๙
เลขที่รับ ๒๕๖
วันที่ ๒๗ ส.ค. ๒๕๖๘
เวลา ๑๖.๑๖ น.

ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ ๖๙๔๔
วันที่ 26 ส.ค. 68 เวลา 17.16
27 ส.ค. 2568 14.05

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทร. ๐ ๕๕๓๑ ๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๓๑

ที่ ทส.๐๖๒๔.๒/ ๙๐๐

วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นห้วยขุนฝาง (ฝายข้าบอน)

หมู่ที่ ๔ บ้านฝางแล้ง ตำบลขุนฝาง อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 1551
วันที่ 27 ส.ค. 68
เวลา 09.06 น.

๑.เรื่องเดิม

๑.๑ ตามแผนงานงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ได้รับงบประมาณ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นห้วยขุนฝาง (ฝายข้าบอน) หมู่ที่ ๔ บ้านฝางแล้ง ตำบลขุนฝาง อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ วงเงินงบประมาณ ๒,๗๙๕,๒๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

๑.๒ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๖๔๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นห้วยขุนฝาง (ฝายข้าบอน) หมู่ที่ ๔ บ้านฝางแล้ง ตำบลขุนฝาง อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ (เอกสารแนบ ๑)

๒.ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นห้วยขุนฝาง (ฝายข้าบอน) หมู่ที่ ๔ บ้านฝางแล้ง ตำบลขุนฝาง อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ วงเงินงบประมาณ ๒,๗๙๕,๐๙๗.๑๕ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์) ระยะเวลาดำเนินการ ๒๑๐ วัน

๓.ข้อระเบียบ

คำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๗๙/๒๕๖๘ สั่ง ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างงานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ข) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ภายใต้อำนาจของหัวหน้าหน่วยงานตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวงระเบียบ และประกาศที่ออกมาตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทั้งงานการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทั้งงาน

ข้อเสนอเพื่อ...

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นห้วยขุนฝาง (ฝายชำบอน) หมู่ที่ ๔ บ้านฝางแล้ง ตำบลขุนฝาง อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ วงเงินงบประมาณ ๒,๗๙๕,๐๙๗.๑๕ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ วัน

๒. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อประธานคณะกรรมการฯ
(นายจิรพัฒน์ เกียรติรวี)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อคณะกรรมการฯ
(นายเฉลิมพล ภูฤทธิ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อคณะกรรมการฯ
(นายณัฏฐ์ เมืองจวง)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....
.....
.....
(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)
ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

กรม อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

.....
๒๗ ส.ค. ๒๕๖๘
(นายวิเชียร ปาคำ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ
.....
(นายนิมิตร โคตรบัว)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ